
Protokół Nr 164/21 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Piaseczyńskiego 

w dniu 03 marca 2021 r. 

 

Ad. 1 Posiedzenie Zarządu odbyło się w Starostwie Powiatowym w Piasecznie pod 

przewodnictwem Starosty Piaseczyńskiego Ksawerego Guta z udziałem osób, które złożyły 

podpisy na liście obecności (załącznik nr 1 do protokołu). 

 

Ad. 2 Starosta Piaseczyński Ksawery Gut stwierdził prawomocność posiedzenia. 

 

Ad. 3 Starosta Piaseczyński Ksawery Gut przedstawił proponowany porządek posiedzenia 

(załącznik nr 2 do protokołu). 

Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 przyjął porządek posiedzenia.  

 

Ad.  4 Wniosek Naczelnika WGM w sprawie oddania w najem części nieruchomości 

położonej  

w Piasecznie przy ul Szpitalnej 10 z przeznaczeniem na prowadzenie bufetu szkolnego 

(załącznik nr 3 do protokołu) przedstawiła Elżbieta Piech - Naczelnik Wydziału 

Gospodarowania Mieniem. 

Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 zaakceptował  wykaz i ustalił 

minimalną wysokość czynszu miesięcznego z tytułu najmu w kwocie 600 zł + VAT, 

waloryzowany o wskaźnik cen towarów i usług konsumpcyjnych. 

 

Ad. 5 Wniosek Naczelnika Wydziału WGM w sprawie wyrażenia zgody na lokalizację 

projektowanego przyłącza wodociągowego w drodze dojazdowej gminnej (załącznik  

nr 4 do protokołu) przedstawiła Elżbieta Piech - Naczelnik Wydziału Gospodarowania 

Mieniem. 

Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 nie wyraził zgody   

na zaproponowaną lokalizację przyłącza wodociągowego, sugeruje przeprowadzenie 

przyłącza w liniach rozgraniczających projektowanej drogi. 

 

Ad. 6 WGM – projekt odpowiedzi na wniosek Komisji Edukacji, Kultury, Turystyki, Sportu  

i Promocji dotyczący możliwości realizacji ogólnodostępnego i niekomercyjnego obiektu 

sportowego prowadzonego przez Powiat Piaseczyński lub inny podmiot zrzeszony  

z samorządem powiatowym (załącznik nr 5 do protokołu) przedstawiła Elżbieta Piech – 

Naczelnik Wydziału Gospodarowania Mieniem. 

Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 zaakceptował treść  projektu 

odpowiedzi na wniosek Komisji Edukacji, Kultury, Turystyki, Sportu i Promocji dotyczący 

możliwości realizacji ogólnodostępnego i niekomercyjnego obiektu sportowego 

prowadzonego przez Powiat Piaseczyński lub inny podmiot zrzeszony z samorządem 

powiatowym. 



 

Ad. 7 Uchwała Zarządu w sprawie zawarcia aneksu do umowy użyczenia pomieszczeń 

znajdujących się w budynku położonym w Piasecznie przy ul. Czajewicza 2/4 (załącznik  

nr 6 do protokołu) przedstawiła Elżbieta Piech - Naczelnik Wydziału Gospodarowania 

Mieniem. 

Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 podjął uchwałę Nr 164/1/21  

w sprawie zawarcia aneksu do umowy użyczenia pomieszczeń znajdujących się w budynku 

położonym w Piasecznie przy ul. Czajewicza 2/4 (załącznik nr 7 do protokołu). 

Do podpisania aneksu zostali upoważnieni: 

1. Ksawery Gut – Starosta Piaseczyński, 

2. Zdzisław Lis – Wicestarosta Piaseczyński, 

3. Danuta Świetlik – Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Piasecznie. 

 

Ad. 8 Uchwała Zarządu w sprawie odstąpienia od dochodzenia należności o charakterze 

cywilnoprawnym z tytułu oddania w dzierżawę nieruchomości położonej przy ul. Saperów  

4 w Górze Kalwarii przypadających Powiatowi Piaseczyńskiemu (załącznik nr 8 

do protokołu) przedstawiła Elżbieta Piech – Naczelnik Wydziału Gospodarowania Mieniem. 

Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 podjął uchwałę Nr 164/2/21  

w sprawie odstąpienia od dochodzenia należności o charakterze cywilnoprawnym z tytułu 

oddania w dzierżawę nieruchomości położonej przy ul. Saperów 4 w Górze Kalwarii 

przypadających Powiatowi Piaseczyńskiemu (załącznik nr 9 do protokołu). 

 

Ad. 9 Uchwała Zarządu w sprawie odstąpienia od dochodzenia należności o charakterze 

cywilnoprawnym z tytułu oddania w dzierżawę nieruchomości położonej przy  

ul. Dominikańskiej 11 w Górze Kalwarii przypadających Powiatowi Piaseczyńskiemu 

(załącznik nr 10 do protokołu) przedstawiła Elżbieta Piech – Naczelnik Wydziału 

Gospodarowania Mieniem. 

Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 podjął uchwałę Nr 164/3/21  

w sprawie odstąpienia od dochodzenia należności o charakterze cywilnoprawnym z tytułu 

oddania w dzierżawę nieruchomości położonej przy ul. Dominikańskiej 11 w Górze Kalwarii 

przypadających Powiatowi Piaseczyńskiemu (załącznik nr 11 do protokołu). 

 

Ad. 10 Uchwała Zarządu w sprawie zawarcia aneksu do umowy najmu pomieszczenia 

kuchni  

w IV Liceum Ogólnokształcącym im. rtm. Witolda Pileckiego w Piasecznie  

przy ul. Chyliczkowskiej 17 (załącznik nr 12 do protokołu) przedstawiła Elżbieta Piech – 

Naczelnik Wydziału Gospodarowania Mieniem. 

Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 podjął uchwałę Nr 164/4/21  

w sprawie zawarcia aneksu do umowy najmu pomieszczenia kuchni w IV Liceum 

Ogólnokształcącym im. rtm. Witolda Pileckiego w Piasecznie przy ul. Chyliczkowskiej  

17 (załącznik nr 13 do protokołu). 



Do podpisania aneksu zostali upoważnieni: 

1. Zdzisław Lis – Wicestarosta Piaseczyński, 

2. Barbara Chwedczuk – Dyrektor IV Liceum Ogólnokształcącego im. rtm. Witolda Pileckiego 

w Piasecznie. 

 

Ad. 11 Uchwała Zarządu w sprawie wyrażenia zgody na poddzierżawienie zabudowanej 

nieruchomości położonej w Zalesiu Górnym gm. Piaseczno (załącznik nr 14 do protokołu) 

przedstawiła Elżbieta Piech – Naczelnik Wydziału Gospodarowania Mieniem. 

Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 podjął uchwałę Nr 164/5/21  

w sprawie wyrażenia zgody na poddzierżawienie zabudowanej nieruchomości położonej  

w Zalesiu Górnym gm. Piaseczno (załącznik nr 15 do protokołu). 

Do podpisania oświadczenia zostali upoważnieni: 

a) Ksawery Gut – Starosta Piaseczyński, 

b) Zdzisław Lis – Wicestarosta Piaseczyński. 

 

Ad. 12 Wniosek Kierownika IRD w sprawie wyboru najkorzystniejszej oferty (załącznik  

nr 16 do protokołu) przedstawił Ksawery Gut — Starosta Piaseczyński. 

Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 zaakceptował wybór 

najkorzystniejszej oferty złożonej przez firmę TRANSCOM Sp. z o.o. na kwotę 146 320,80 zł. 

brutto na wykonanie przeglądu dróg powiatowych i obiektów mostowych wraz z przeglądem 

przejść dla pieszych, aktualizacją systemu referencyjnego oraz modernizacją ewidencji dróg. 

 

Ad. 13 Wniosek Naczelnika Wydziału WGM w sprawie wyboru najkorzystniejszej oferty 

(załącznik nr 17 do protokołu) przedstawiła Elżbieta Piech - Naczelnik Wydziału 

Gospodarowania Mieniem. 

Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 zaakceptował wybór 

najkorzystniejszej oferty złożonej przez Rzeczoznawcę Majątkowego Ewelinę Pakuła 

na kwotę 850,00 zł. brutto na wykonanie operatu szacunkowego dla części nieruchomości 

stanowiącej własność Powiatu Piaseczyńskiego dla działek o numerach 1/218, 1/243, 1/245, 

1/23/, 1/241 z obrębu Linin II i działkę nr 33/2 z obrębu Aleksandrów gm. Góra Kalwaria. 

 

Ad. 14 Wniosek Kierownika Biura ORG w sprawie wyboru najkorzystniejszej oferty 

(załącznik nr 18 do protokołu) przedstawił Ksawery Gut — Starosta Piaseczyński. 

Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 zaakceptował wybór 

najkorzystniejszej oferty złożonej przez firmę FTM Sp. z o.o. na kwotę 36 000,00 zł. brutto  

na przegląd systemów PPOŻ wraz z konserwacją w budynkach Starostwa Powiatowego  

w Piasecznie w roku 2021. 

 

Ad. 15 Wniosek Dyrektora CAPOW w sprawie wprowadzenia zmian w planie wydatków 

budżetu powiatu na 2021 r. (załącznik nr 19 do protokołu) przedstawił Ksawery Gut — 

Starosta Piaseczyński. 



Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 postanowił uwzględnić 

proponowane zmiany w uchwale w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów  

i wydatków budżetu powiatu na 2021 rok. 

 

Ad. 16 Wniosek Naczelnika Wydziału WZS w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do  

„Programu profilaktyki przewlekłych bólów kręgosłupa Narodowego Instytutu Geriatrii, 

Reumatologii i Rehabilitacji” (załącznik nr 20 do protokołu) przedstawił Ksawery Gut — 

Starosta Piaseczyński. 

Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 wyraził zgodę na przystąpienie do 

projektu „Programu profilaktyki przewlekłych bólów kręgosłupa Narodowego Instytutu 

Geriatrii, Reumatologii i Rehabilitacji”. 

 

Ad. 17 Wniosek Naczelnika Wydziału WGM w sprawie wyboru najkorzystniejszej oferty 

(załącznik nr 21 do protokołu) przedstawiła Elżbieta Piech - Naczelnik Wydziału 

Gospodarowania Mieniem. 

Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 zaakceptował wybór 

najkorzystniejszej oferty złożonej przez Rzeczoznawcę majątkowego Usługi Hydrauliczne 

„Renia” na kwotę 31.500,00 zł. brutto na wymianę żeliwnych kaloryferów wraz z zaworami, 

czyszczenie, zabezpieczenie i napełnienie instalacji centralnego ogrzewania oraz wymianę 

rury kanalizacyjnej żeliwnej w budynku położonym na części nieruchomości położonej przy  

ul. Kościuszki 9 w Piasecznie. 

 

Ad. 18 Uchwała Zarządu w sprawie podpisania aneksu do umowy kompleksowej 

na dostawę paliwa gazowego dla Domu Pomocy Społecznej w Konstancinie-Jeziornie 

przy ul. Potulickich 1 (załącznik nr 22 do protokołu) przedstawiła Elżbieta Piech - Naczelnik 

Wydziału Gospodarowania Mieniem. 

Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 podjął uchwałę Nr 164/6/21  

w sprawie podpisania aneksu do umowy kompleksowej na dostawę paliwa gazowego 

dla Domu Pomocy Społecznej w Konstancinie-Jeziornie przy ul. Potulickich 1 (załącznik nr 23  

do protokołu). 

Do podpisania umowy zostali upoważnieni: 

1. Zdzisław Lis – Wicestarosta Piaseczyński, 

2. Lesława Pawełek – Dyrektor Domu Pomocy Społecznej. 

 

Ad. 19 Uchwała Zarządu w sprawie zatwierdzenia protokołu w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego pn.: „Sukcesywne dostawy mieszanki mineralno-bitumicznej  

na warstwę wiążącą i ścieralną do realizacji zadań inwestycyjnych i remontowych” 

(załącznik nr 24 do protokołu) przedstawił Ksawery Gut — Starosta Piaseczyński. 

Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 podjął uchwałę Nr 164/7/21  

w sprawie zatwierdzenia protokołu w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

pn.:  „Sukcesywne dostawy mieszanki mineralno-bitumicznej na warstwę wiążącą i ścieralną  



do realizacji zadań inwestycyjnych i remontowych” (załącznik nr 25 do protokołu). 

Do podpisania umowy zostali upoważnieni: 

1. Ksawery Gut – Starosta Piaseczyński, 

2. Zdzisław Lis – Wicestarosta Piaseczyński. 

 

Ad. 20 Wniosek Naczelnika EDU EDU.4328.8.2021.AB w sprawie pisma Dyrektora Zespołu 

Szkół Nr 3 im. Cecylii Plater Zyberkówny w Piasecznie z prośbą o doprecyzowanie 

informacji odnośnie ugody z firmą Ankaro (załącznik nr 26 do protokołu) przedstawiła 

Magdalena Boniecka - Naczelnik Wydziału Edukacji i Rynku Pracy. 

Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 wyraził zgodę na zawarcie ugody  

z dłużnikiem na okres 5 miesięcy, według warunków spłaty po 500 zł miesięcznie oraz wyraził 

zgodę na zawieszenie postepowania komorniczego w tym okresie. Po tym okresie 

zawieszenia komorniczego może ponownie rozpatrzyć wniosek dłużnika o zawarcie ugody 

na kolejny okres. 

 

Ad. 21 Projekt Protokołu Nr 163/21 z posiedzenia Zarządu Powiatu Piaseczyńskiego w dniu  

26 lutego 2021 roku (załącznik nr 27 do protokołu) przedstawiła Joanna Muszyńska-Dziurny 

— Sekretarz Powiatu. 

Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 przyjął bez uwag treść protokołu 

Nr 163/21 z posiedzenia Zarządu Powiatu Piaseczyńskiego w dniu 26 lutego 2021 r. 

 

Starosta Piaseczyński 
             Ksawery Gut 
/podpisano elektronicznie/ 

 

Protokół sporządziła: 

Aneta Sobiegraj 
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